

भा.कृ.अनु.प.- केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान

(समतुल्य विश्वविद्यालय) पंच मार्ग, ऑफ यारी रोड, वरसोवा, अंधेरी (प.) मुंबई - 400 061

ICAR – Central Institute of Fisheries Education

(Deemed University) Panch Marg, Off Yari Road, Versova, Andheri (W), Mumbai - 400 061

Telephone: 022-26361446/7/8, Fax: 022-26348223 Website: www.cife.edu.in



फा.सं. 17(21) 2006/प्रशासन

दि. 17 जनवरी, 2022

परिपत्र/ CIRCULAR

भारत के 73 वे गणतंत्र दिवस के उपलक्ष में केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान, मुंबई के यारी रोड स्थित नए परिसर मे **बुधवार, दिनांक 26 जनवरी 2022** को निम्नलिखित कार्यक्रम आयोजित किया जाएगा ।

कार्यक्रम

निदेशक महोदय का आगमन

प्रातः 8.50 बजे

ध्वजारोहण एवं राष्ट्रगान

प्रातः 9.00 बजे

निदेशक महोदय का संबोधन

प्रातः 9.05 बजे

देशभक्ति पर गीत

जलपान

अतः संस्थान के समस्त वैज्ञानिक/तकनीकी/प्रशासनिक/सहायक कर्मचारी एवं अधिकारी और छात्र-छात्राओं से अन्रोध है कि वे निर्धारित समय पर कार्यक्रमान्सार उपस्थित होकर समारोह को सफल बनाने की कृपा करें। गृह मामलों और स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय द्वारा समय-समय पर जारी किए गए सामाजिक सुरक्षा और दिशानिर्देशों से संबंधित सभी कोविड -19 संबंधित प्रोटोकॉल का सख्ती से पालन करें ।

On the occasion of the 73rd Republic Day of India, the following program will be organized on Wednesday, 26 January 2022 in the new campus of Central Institute of Fisheries Education, Mumbai's Yari Road.

Program

Director's arrival

8.50 am

Flag Hoisting & National Anthem

9.00 am

Director's address

9.05 am

Song on patriotism

Refreshments

Therefore, all the scientists/Technical/ Administration/ Supporting Staff & Officials and students of the institute are requested to attend at the scheduled time according to the program and please make the ceremony a success. Strictly follow all COVID-19 related protocols related to social distancing and guidelines issued by the Ministry of Home Affairs and Health & Family Welfare from time to time.

व.प्रशा.अधिकारी/Sr.Admn.Officer

Contd...

Distribution:-

- 1. Director Cell/ Joint Director Cell.
- 2. All Head of Divisions/ Incharges/ Sections/ Units/ Cells
- 3. Dr. N. S. Nagpure, PS & Chairman COVID Prev. Comm.
- 4. Dr. A. K. Jaiswar, PS & Vigilance Officer
- 5. Dean (Academic) / Dean (Student Welfare)
- 6. Dr. K. Pani Prasad, Principal Scientist for arrangement of refreshment
- 7. Dr. A.K. Balange, Principal Scientist and OIC (Works), flag hoisting and decoration arrangements
- 8. Security Officer/ OIC, Job Contract Cell
- 9. Wardens Boys & Girls Hostel
- 10. Dr. Chandrakant M. H., ACTO/ Estate Officer
- 11. President (CIFE Staff Recreation Club)
- 12. CAO (SG)/ AO/ F&AO/ All AAOs/ AF&AO
- 13. President, PGSU CIFE
- 14. Secretary, IJSC.
- 15. All scientists / officers / employees and students
- 16. Staff.all@cife.edu.in
- 17. webmaster@cife.edu.n